quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 142A/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a
RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato nº 142A/2018, que foi publicado na edição nº 00469
do dia 16 de Outubro de 2018, no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a
contratação de empresa (s) para prestação de serviços de locação, montagem e instalação de estrutura:
palcos, toldos, elevados, banheiros químicos, sonorização, iluminação e shows artísticos para atender
aos diversos eventos realizados pela prefeitura municipal de Buerarema.

ONDE LÊ-SE:

31/12/2018

LEIA-SE:

12 (doze) meses

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142A/2018 VINCULADO AO PREGÃO 016/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GOLDEN PALCO

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – ME CNPJ: 04.378.466/0001-86 – OBJETO: contratação de empresa

(s) para prestação de serviços de locação, montagem e instalação de estrutura: palcos, toldos, elevados,

banheiros químicos, sonorização, iluminação e shows artísticos para atender aos diversos eventos

realizados pela prefeitura municipal de Buerarema; Data do Contrato 10/09/2018; Prazo: 12 (doze)

meses; Valor do Contrato R$ 587.685,00 (quinhentos e oitenta e sete mil seiscentos e oitenta e cinco

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Setembro de

2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84BC79610C03AACA8606DC15B358F68D

		2019-01-23T11:00:26-0300